omnium et singularum prefatarum Mochramhill molendini terrarum

molendinariarum de Croceraguell cum astrictis multuris et servitiis ante-

dictis octo mercatarum terrarum de Belcrystie decim libratarum terrarum de

Drumo-arloch terris molendiuariis et astrictis multuris decim solidatarum
O

terrarum vocatarum Maltmansland cum earundem decimis ratione solutionis

eisdem annuatim dicte piscarie aque de Garvane ac terrarum de Craigoyth

cum carbonario de Zallowlie terrarum de Eistir Dennyne terrarum de Drum-

morehie ac terrarum de Abbatishill cum singulis earundem pertinentiis

iacentium in regalitate nostra de Crosraguell comitatu de Carrik et infra

vicecomitatum de Air prescriptum dicto Jacobo Steward de Cardonald

Alyce Heyd sue sponse et ipsorum alteri diutius viventi in coniuncta

infeodatione heredibus et assignatis dicti Jacobi quibuscunque vel suis certis

actornatis latoribus seu latori presentium apud dictas terras de Maltmans-

land pro omnibus aliis terris molendinis carbonario piscaria ac aliis par-

ticulariter suprascriptis iuxta et secundum formam vim et tenorem ac

VOL. I.
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effectum suprascripte carte nostre iuste deliberetis et haberi faciatis sine

dilatione Et hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et

vestrum cuilibet nostram plenariam et irrevocabilem tenore presentium corn-

mittimus potestatem In cuius rei testimonium presentibus manu nostra ac

manualibus subscriptionibus dicti nostri conventus subscripts sigillum com-

mune capituli nostri est appensum apud dictum nostrum monasterium de

Croceraguell die . . . mensis . . . anno Domini millesimo quingentesimo

sexagesimo . . . coram his testibus Villelmo Hegait notario publico

Joanne Reid Eoberto Dunlop et Eoberto Steward.

ALANUS commendatarius de Crosraguoell.

Dominus MICHAELL DEWAR manu propria.

Dominus JOHANNES MVRE iunior manu propria.

Dominus ADAMWS MAXWELL manw propria.

Dompnus GILBERTUS KENEDY manu propria.

ABSTRACT.

Charter by Alan, perpetual commendator of the monastery of Crosrag-

uel and convent thereof, whereby, for certain sums of money paid to them

to be expended on the reparation of their monastery by James Steward of

Cardonald, they grant in feu-farm to him, and Alice Heyd his wife in con-

junct fee, and to the heirs and assignees of the said James whatsoever, all

and whole the four merklands of old extent of Mochrumhill, with teind

sheaves thereof, the mill of Crosraguel, with mill lands and astricted